
výchovných a vzdělávacích potížích

Vašeho dítěte

řešení obtížných sociálních či finančních

situací Vaší rodiny

zlepšení vzájemné komunikace s

pedagogickými pracovníky

potřebě sociální terapie nebo

poradenství

hledání odborné pomoci - PPP, SPC aj.

Vám může pomoci při:

Kontaktujte
Bc. Daniela Křehlová

Email: KrehlovaD@praha7.cz
Tel.: +420 778 710 056

Sociální pedagog 



Rodiče se mohou obrátit na sociálního pedagoga v
situacích, kdy potřebují pomoc nebo podporu v řešení

problémů spojených se vzděláváním a výchovou dítěte.

1. Problémy ve škole: Pokud má dítě problémy s chováním
v MŠ nebo špatné vztahy s dětmi v kolektivu a pedagogy,
může sociální pedagog poskytnout poradenství a pomoc.

2. Sociální a emocionální problémy: Pokud dítě prochází
obtížným obdobím (např. rozvod rodičů, ztráta blízké
osoby), sociální pedagog může pomoci s emocionální

podporou a zlepšením adaptace.

3. Speciální vzdělávací potřeby: Pokud má dítě specifické
vzdělávací potřeby (např. poruchy učení, ADHD, PAS),

sociální pedagog může pomoci při koordinaci podpory a
spolupráci s pedagogy a odborníky.

4. Rodinné problémy: Rodiče se mohou obrátit na
sociálního pedagoga, pokud se doma potýkají s problémy,
které ovlivňují dítě, např. problémy s výchovou, zanedbání

péče, rodinné konflikty nebo finanční problémy.

5. Spolupráce se školou: Pokud rodiče potřebují pomoc s
komunikací s MŠ nebo se chtějí zapojit do podpory

vzdělávání svého dítěte, sociální pedagog může fungovat
jako prostředník.

 


